



مدیریت امور آموزشی

اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان دوره های کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۲

با عرض سلام و تبریک به مناسبت موفقیت شما در آزمون کارشناسی ارشد، نحوه اقدام، زمان و مدارک لازم جهت ثبت نام به شرح زیر اعلام می گردد؛

نحوه ثبت نام: ثبت نام دوره های کارشناسی ارشد به صورت حضوری می باشد.

زمان ثبت نام: جهت انجام ثبت نام از ۲۷ تا ۲۹ شهریور ۱۴۰۲ به اداره پذیرش و ثبت نام دانشگاه مراجعه نمایید. توجه فرمایید که عدم اقدام در موعد اعلام شده برای ثبت نام به طریقی که در این اطلاعیه مشخص گردیده، به منزله انصراف از تحصیل تلقی می گردد.

مدارک لازم جهت ثبت نام به شرح زیر می باشد:

۱- اصل و کپی از تمامی صفحات شناسنامه (۳ سری)

۲- اصل و کپی کارت ملی (۳ سری)

۳- عکس ۴*۳ رنگی زمینه سفید به تاریخ سال جاری (۱۲ قطعه)، پشت نویسی شده (نام و نام خانوادگی، نام پدر، کد ملی)

۴- اصل و کپی کارت پایان خدمت یا معافیت پزشکی، کفالت و معافیت زمان صلح یا اصل و کپی دفترچه اعزام به خدمت (ویژه آقایان)

۵- اصل و کپی گواهی اتمام طرح (جهت رشته های مشمول طرح)

تذکر: افرادی که در حین طرح انسانی در آزمون کارشناسی ارشد پذیرفته شده اند، می بایست با دانشگاه محل انجام خدمت طرح، تسویه حساب نموده و ادامه طرح موکول به بعد از اتمام تحصیل می شود. ارائه گواهی خروج از طرح جهت ثبت نام الزامی است.

۶- اصل موافقت نامه بدون قید و شرط از بالاترین مقام اداری محل کار (مخصوص شاغلین پیمانی و رسمی)

۷- اصل و کپی دانشنامه کارشناسی یا مدرکی که نشان دهنده فراغت از تحصیل مقطع کارشناسی تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۲ باشد.

تذکر: دانشجویانی که دوره کارشناسی خود را در سایر دانشگاه ها گذرانده اند و بلافاصله پس از دوره کارشناسی در دوره کارشناسی ارشد پذیرفته شده اند، ملزم به ارائه گواهی از دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی مبنی بر فراغت از تحصیل حداکثر تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۲ می باشند.

۸- فرم تسویه حساب صندوق رفاه یا فرم میزان بدهی دوره کارشناسی

- جهت اخذ این فرم می توانید به سایت صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت به نشانی «srd.ir» قسمت مشاهده وضعیت بدهی (نامه های صادره) مراجعه نمایید.

تذکر: فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی نیازی به ارائه فرم تسویه حساب ندارند.

۹- مدارک مربوط به اینترگران جهت پذیرفته شدگان از سهمیه رزمندگان

* در صورت عدم ارائه مدارک فوق هنگام ثبت نام حضوری، دانشگاه از ثبت نام پذیرفته شدگان جداً معذور می باشد.

شماره تماس: ۰۷۱-۵۳۱۰۲۴۸۲